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Señor. 
ASOCIACIÓN NACIONAL DE SORDOS DE GUATEMALA -ANSGU
6 AVENIDA 2-62 Zona 1 GUATEMALA GUATEMALA
GUATEMALA Mes: diciembre-2023

Cuenta: 1010446446

Moneda: Quetzales

Saldo inicial 4,689,264.14
4 4002548  CHEQUE PAGADO AG COMPENSACION 2,246.30 0.00 4,687,017.84
4 4002549  CHEQUE PAGADO AG COMPENSACION 12,680.00 0.00 4,674,337.84
4 4002540  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 8,000.00 0.00 4,666,337.84
4 4002514  CHEQUE PAGADO AG NCIA SANTA AMELIA 5,860.36 0.00 4,660,477.48
4 4002555  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 242.92 0.00 4,660,234.56
4 4002556  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 625.46 0.00 4,659,609.10
4 4002536  CHEQUE PAGADO AG INTERPLAZA XELA 5,500.00 0.00 4,654,109.10
5 4002546  CHEQUE PAGADO AG COMPENSACION 11,941.96 0.00 4,642,167.14
5 4002526  CHEQUE PAGADO AG MONTUFAR 5,000.00 0.00 4,637,167.14
5 4002516  CHEQUE PAGADO AG MONTUFAR 14,808.04 0.00 4,622,359.10
5 5042902  CTA. DESTINO:1010454493|MATERIAL DIDACTICODICIEMBRE 2023 BL 2,565.70 0.00 4,619,793.40
13 0  CARGO POR SOLICITUD DE CHEQUERA BL 30.00 0.00 4,619,763.40
13 13115949  PAGO DE DGTNIT: 970808 BL No. Documento:8710110 1,250.00 0.00 4,618,513.40
13 4002551  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 1,092.40 0.00 4,617,421.00
13 4002504  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 374.39 0.00 4,617,046.61
13 4002560  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 9,875.42 0.00 4,607,171.19
13 4002499  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 6,209.82 0.00 4,600,961.37
13 4002575  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 5,041.67 0.00 4,595,919.70
13 4002573  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 6,416.67 0.00 4,589,503.03
13 4002576  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 5,041.67 0.00 4,584,461.36
13 4002554  CHEQUE PAGADO AG NARANJO MALL 1,100.90 0.00 4,583,360.46
14 4002581  CHEQUE PAGADO AG CENTRAL 3,984,815.63 0.00 598,544.83
15 4002559  CHEQUE PAGADO AG COMPENSACION 634.00 0.00 597,910.83
15 4002564  CHEQUE PAGADO AG COMPENSACION 3,472.49 0.00 594,438.34
15 4002561  CHEQUE PAGADO AG COMPENSACION 1,573.80 0.00 592,864.54
15 4002565  CHEQUE PAGADO AG COMPENSACION 362.36 0.00 592,502.18
15 15010646  CTA. DESTINO:1010454493|MATERIAL DIDACTICOGUATE DICIEMBRE 2023 BL 100.00 0.00 592,402.18
15 15010809  CTA. DESTINO:1010454493|PAPELERIA Y UTILESGUATE DICIEMBRE 2023 BL 322.25 0.00 592,079.93
15 4002574  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 5,041.67 0.00 587,038.26
15 4002570  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 5,041.67 0.00 581,996.59
18 4002557  CHEQUE PAGADO AG COMPENSACION 3,000.00 0.00 578,996.59
19 4002550  CHEQUE PAGADO AG TIKAL FUTURA 1,694.00 0.00 577,302.59
21 4002580  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 5,041.67 0.00 572,260.92
26 26782250  DEP?SITO EN AG ZONA 1 0.00 30.00 572,290.92
26 26782251  DEP?SITO EN AG ZONA 1 0.00 30.00 572,320.92
26 4002582  CHEQUE PAGADO AG COMPENSACION 8,400.00 0.00 563,920.92
27 4002583  CHEQUE PAGADO AG COMPENSACION 11,941.96 0.00 551,978.96
27 4002585  CHEQUE PAGADO AG COMPENSACION 4,991.28 0.00 546,987.68
27 4002636  CHEQUE PAGADO AG . PASEO LA SEXTA 458.33 0.00 546,529.35
27 4002624  CHEQUE PAGADO AG . PASEO LA SEXTA 2,750.00 0.00 543,779.35
27 4002606  CHEQUE PAGADO AG . PASEO LA SEXTA 5,500.00 0.00 538,279.35
27 4002643  CHEQUE PAGADO AG . PASEO LA SEXTA 583.33 0.00 537,696.02
27 4002622  CHEQUE PAGADO AG . PASEO LA SEXTA 3,500.00 0.00 534,196.02

4,689,264.14 5,606.06 4,603,580.15 91,290.05 2,226,408.55
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Señor. 
ASOCIACIÓN NACIONAL DE SORDOS DE GUATEMALA -ANSGU
6 AVENIDA 2-62 Zona 1 GUATEMALA GUATEMALA
GUATEMALA Mes: diciembre-2023

Cuenta: 1010446446

Moneda: Quetzales

Saldo inicial 4,689,264.14
27 4002603  CHEQUE PAGADO AG . PASEO LA SEXTA 7,000.00 0.00 527,196.02
27 4002637  CHEQUE PAGADO AG . PASEO LA SEXTA 458.33 0.00 526,737.69
27 4002642  CHEQUE PAGADO AG . PASEO LA SEXTA 2,750.00 0.00 523,987.69
27 4002607  CHEQUE PAGADO AG . PASEO LA SEXTA 5,500.00 0.00 518,487.69
28 4002616  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 3,500.00 0.00 514,987.69
28 4002610  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 3,800.00 0.00 511,187.69
28 4002614  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 3,500.00 0.00 507,687.69
28 4002611  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 5,500.00 0.00 502,187.69
28 4002609  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 6,500.00 0.00 495,687.69
28 4002579  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 2,291.67 0.00 493,396.02
28 4002627  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 2,750.00 0.00 490,646.02
28 4002640  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 458.33 0.00 490,187.69
28 4002612  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 5,500.00 0.00 484,687.69
28 4002626  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 3,250.00 0.00 481,437.69
28 4002578  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 2,708.33 0.00 478,729.36
28 4002639  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 541.67 0.00 478,187.69
28 4002584  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 219.80 0.00 477,967.89
28 20333920  PAGO DE EEGSA- 1216419 BL No. Contador:N60929 708.39 0.00 477,259.50
28 20390349  PAGO DE EMPAG- 70391175 BL No. Contador:70391175 1,283.86 0.00 475,975.64
28 20420291  PAGO DE TELGU- 22380738 BL No. Teléfono:22380738 235.12 0.00 475,740.52
28 20442032  PAGO DE TIGO- 12820452 BL No. Teléfono:12820452 750.00 0.00 474,990.52
28 20465696  PAGO DE TIGO- 15068927 BL No. Teléfono:15068927 679.71 0.00 474,310.81
29 4002590  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 1,413.83 0.00 472,896.98
29 4002595  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 3,600.00 0.00 469,296.98
29 4002630  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 316.67 0.00 468,980.31
29 4002594  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 3,800.00 0.00 465,180.31
29 4002618  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 1,900.00 0.00 463,280.31
29 4002567  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 3,483.33 0.00 459,796.98
29 4002596  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 5,500.00 0.00 454,296.98
29 4002568  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 5,041.67 0.00 449,255.31
29 4002601  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 4,500.00 0.00 444,755.31
29 4002619  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 2,750.00 0.00 442,005.31
29 4002631  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 458.33 0.00 441,546.98
29 4002623  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 2,750.00 0.00 438,796.98
29 4002620  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 2,750.00 0.00 436,046.98
29 4002605  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 5,500.00 0.00 430,546.98
29 4002632  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 458.33 0.00 430,088.65
29 4002593  CHEQUE PAGADO AG PORTALES 6,000.00 0.00 424,088.65
29 4002635  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 458.33 0.00 423,630.32
29 4002597  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 5,500.00 0.00 418,130.32
29 29180251  PAGO DE DGTNIT: 970808 BL No. Documento:8710110 268,172.78 0.00 149,957.54

4,689,264.14 5,606.06 4,603,580.15 91,290.05 2,226,408.55
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Señor. 
ASOCIACIÓN NACIONAL DE SORDOS DE GUATEMALA -ANSGU
6 AVENIDA 2-62 Zona 1 GUATEMALA GUATEMALA
GUATEMALA Mes: diciembre-2023

Cuenta: 1010446446

Moneda: Quetzales

Saldo inicial 4,689,264.14
29 4002598  CHEQUE PAGADO AG PORTALES 4,200.00 0.00 145,757.54
29 4002600  CHEQUE PAGADO AG PORTALES 3,800.00 0.00 141,957.54
29 4002604  CHEQUE PAGADO AG PORTALES 6,500.00 0.00 135,457.54
29 4002633  CHEQUE PAGADO AG PORTALES 541.67 0.00 134,915.87
29 4002621  CHEQUE PAGADO AG PORTALES 3,250.00 0.00 131,665.87
29 4002599  CHEQUE PAGADO AG PORTALES 6,500.00 0.00 125,165.87
29 4002571  CHEQUE PAGADO AG PORTALES 5,958.33 0.00 119,207.54
29 4002629  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 1,291.67 0.00 117,915.87
29 4002588  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 1,755.40 0.00 116,160.47
29 4002652  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 9,687.32 0.00 106,473.15
29 4002654  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 5,588.84 0.00 100,884.31
29 4002655  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 4,585.71 0.00 96,298.60
29 4002602  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 5,000.00 0.00 91,298.60
29 4002572  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 4,583.33 0.00 86,715.27
29 4002634  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 416.67 0.00 86,298.60
31 0  CAPITALIZACION DE INTERESES 0.00 5,546.06 91,844.66
31 0  IMPUESTO SOBRE INTERESES -I S R- 554.61 0.00 91,290.05

4,689,264.14 5,606.06 4,603,580.15 91,290.05 2,226,408.55
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